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               Nyhedsbrev, juni 2024 

Kære forældre og børn  

 

Skoleåret går på hæld. Den sidste tid går hurtigt og nu er det lige om lidt, at der er sommerferie. 

 

Inden sommerferien, så har vi alle travlt med på samme tid at afslutte skoleåret og planlægge det nye.  

Klasserne bliver i deres lokale og kommende 1. rykker op og overtager 6. klasses lokale. Inden ferien ryddes ud 

og samles sammen. Det hører I meget mere om fra klassens lærere. Den overordnede planlægning er ved at 

være på plads og vi kan melde ud, hvem klasselærerne er i de enkelte klasser.  

 

0. klasse: Maria 

1. klasse: Lpuise 

2. klasse: Sanne & Diana  

3. klasse: Mads 

4. klasse: Dorianne 

5. klasse: Laila & Jesper 

6. klasse: Diana og Sanne  

 

I vil inden sommerferien få informationer om de øvrige voksne og skemaer fra klassens team. 

 

I kommende skoleår er der planlagt flere forskellige spændende indsatsområder. Vi fortsætter med at 

prioritere så mange to-voksen timer som mulig. Så vi fortsætter det ringetidssæt, vi har i år. Det har vi været 

glade for.  

I forbindelse med at kvalificere to-voksen timerne endnu mere har vi allieret os med UCL som vil hjælpe os 

med at kompetenceudvikle personalet. I den forbindelse har vi en bøn til jer. Vi vil nemlig gerne have alle 

personaler med og derfor vil vi bede alle jer, som har mulighed for det, om at hente jeres børn kl. 14.00  d. 25. 

september og d. 23. oktober. Det vil være en stor hjælp for os, så pædagogerne også kan deltage.  

 

Vi fortsætter selvfølgelig med TOPH -trivselsvurderinger i samarbejde med eleverne  og jer forældre. Det bliver 

også to gange i næste skoleår. 

 

Desuden vil 4.-6. klasse være en del af DBU 11th of Health – som er et samarbejde med SDU og DBU. 

Programmet sætter, med enkle midler og dokumenteret effekt, sundhed og trivsel på skoleskemaet. Der er 

tale om en fodboldbaseret undervisning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 Mads har søgt en skolemælks legatet og vi har været så heldige at blive tilgodeset. I 

pressemeddelelsen lød det:  

Skak og mat! Nu kan børnene i 0.-6. klasse på Marslev Skole ved Kerteminde komme til at dyrke deres store 

lyst til at spille skak. Skolen har nemlig fået 5.000 kr. fra Mejeriernes Skolemælkslegat, der skal bruges til at 

købe en startpakke med 12 skakspil og et demosæt til læreren.  

”Vi har i mange år haft et skakspil på biblioteket, som vores elever har haft stor interesse for. Derfor har vi 

haft Dansk Skoleskak på besøg for at inspirere elever og lærere til at bruge skak som en del af undervisningen. 

Nu vil vi gerne have det rigtige ”læremiddel”, en startpakke, fordi vi har set, hvordan skak kan styrke trivslen 

og fællesskaberne i klasserne. Desuden har skak mange faglige fordele, hvilket er et kæmpe plus,” skriver 

lærer Mads Loft i sin ansøgning til Skolemælkslegatet  

 

Også i det næste skoleår har vi valgt at prioritere forskellige særlige dage, hvor vi laver noget andet og i 

forskellige konstellationer eleverne imellem. Det kan eksempelvis være teaterbesøg, store læsedag, store 

spilledag, klimadag, teltdag m.fl. De fleste gange vil det være dage eller timer, som kan både uddanne og 

danne i et fællesskab.  

 

Inden vi går på ferie, så vil der stadig være to af de helt store traditionelle dage tilbage. Teltdagen og sidste 

skoledag.  

Sidste skoledag er 6. klasse i fuld gang med at planlægge og vi glæder os meget til den.  

Der vil også være klasser, som skal på tur ud af huset. Endnu engang vil vi takke jer forældre for at bakke op om  

muligheden for at komme ud af huset.  

Elevrådet har arrangeret den årlige rundboldturnering, som foregår på tirsdag.  Som I kan fornemme er der 

stadig fuld gang i alle mulige aktiviteter og , sådan skal det jo også være.  

 

I SFO har vi planlagt med at afholde rekorduge i næste uge. Der vil være gamle og nye rekorder, som skal laves. 

Det plejer at være en succes og noget børnene går vældig meget op i.  

 

På næste mandag holder vi ansættelsessamtale for at få ansat en ny skolepædagog, da Steffen har valgt at 

søge nye udfordringer.  

 

Inden vi går på ferie kommer der lige en lille ekstra bøn og det er især til jer, som har børn, der bruger området 

i fritiden. Vi oplever desværre mere og mere skrald udenfor – det ligger overalt. Vi vil bede jer hjælpe med at få 

styr på det. En ide var at give børnene en skraldepose med i håb om, at de vil benytte den til at samle skraldet 

ind.  

En anden ting er, at vores grå plader på facaderne sparkes i stykker. Vi ved ikke, hvordan det sker – eller 

hvornår det sker. Men vi ved, at det er vældig dyrt at få nye på. Vi tager snakken til morgensang- men tag den 

endelig også hjemme. Vi er et sted, som gerne vil værne om vores ting ude og inde – men det halter desværre 

lidt for tiden.  

 

Vi starter næste skoleår d. 12. august kl. 8 og dagen slutter igen kl. 12. Vi glæder os til at sige velkommen til jer 

alle igen og særlig den nye 0. klasse samt de nye elever, som starter op i 1. 2. og 5. klasse.  

 

Det var alt for denne gang. Rigtig god sommer til jer alle        

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  


